



2023/0373(COD)

12.12.2023

TARKISTUKSET

1 - 20

Lausuntoluonnos

Maria Spyrali

Muovipelletihävikin estäminen mikromuovisaasteen vähentämiseksi

Ehdotus asetukseksi

(COM(2023)0645 – C9-0378/2023 – 2023/0373(COD))

Tarkistus 1

Ivars Ijabs, Martina Dlabajová

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 32 kappale

Komission teksti

(32) Pellettien toimitusketjuun *kuuluvien mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten yritysten*, jäljempänä 'pk-yritykset', *olisi noudatettava* tässä asetuksessa *säädetyt asiaankuuluvia velvoitteita. Niille voi kuitenkin aiheutua suhteellisesti suurempia kustannuksia ja vaikeuksia joidenkin velvoitteiden noudattamisesta. Komission olisi lisättävä talouden toimijoiden ja liikenteenharjoittajien tietoisuutta tarpeesta estää pellettihävikkiä. Lisäksi komission olisi laadittava koulutusmateriaalia, joka auttaa niitä täyttämään velvoitteensa, erityisesti riskinarviointivaatimusten osalta. Jäsenvaltioiden olisi tarjottava tietoa ja apua velvoitteiden ja riskinarviointivaatimusten noudattamisesta. Jäsenvaltioiden apuun voisi sisältyä teknistä ja taloudellista tukea sekä pk-yrityksille annettavaa erityiskoulutusta. Jäsenvaltioiden on toimia toteuttaessaan noudatettava valtioneuvoston päätöksiä.*

Tarkistus

(32) Pellettien toimitusketjuun *kuuluvat mikroyritykset sekä pienet ja keskisuuret yritykset*, jäljempänä 'pk-yritykset', *vapautetaan* tässä asetuksessa *säädetyistä asiaankuuluvista velvoitteista.*

Or. en

Tarkistus 2

Miapetra Kumpula-Natri, Laura Ballarín Cereza, Andris Ameriks

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 32 kappale

Komission teksti

(32) *Pellettien toimitusketjuun kuuluvien mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten yritysten*, jäljempänä 'pk-

Tarkistus

(32) *Koska mikroyritykset sekä pienet ja keskisuuret yritykset*, jäljempänä 'pk-yritykset', *vastaavat merkittävästä osasta*

yritykset', olisi noudatettava tässä asetuksessa säädettyjä asiaankuuluvia velvoitteita. Niille **voi kuitenkin aiheutua suhteellisesti suurempia kustannuksia ja vaikeuksia joidenkin velvoitteiden noudattamisesta**. Komission olisi lisättävä talouden toimijoiden ja liikenteenharjoittajien tietoisuutta tarpeesta estää pellettihävikkiä. Lisäksi komission olisi laadittava koulutusmateriaalia, joka auttaa niitä täyttämään velvoitteensa, erityisesti riskinarviointivaatimusten osalta. Jäsenvaltioiden olisi tarjottava tietoa ja apua velvoitteiden ja riskinarviointivaatimusten noudattamisesta. Jäsenvaltioiden apuun voisi sisältyä teknistä ja taloudellista tukea sekä **pk-yrityksille annettavaa erityiskoulutusta**. Jäsenvaltioiden on toimia toteuttaessaan noudatettava valtioneuvoston päätöksiä.

pellettien toimitusketjua, niiden olisi noudatettava tässä asetuksessa säädettyjä asiaankuuluvia velvoitteita **kuitenkin ottaen huomioon** niille **koituvat erilaiset mahdolliset vaikeudet velvoitteiden noudattamisessa ja mahdolliset suhteellisesti suuremmat kustannukset**. Komission **ja toimivaltaisten viranomaisten** olisi lisättävä talouden toimijoiden ja liikenteenharjoittajien tietoisuutta tarpeesta estää pellettihävikkiä. Lisäksi komission **ja toimivaltaisten viranomaisten** olisi laadittava koulutusmateriaalia, joka auttaa niitä täyttämään velvoitteensa, erityisesti riskinarviointivaatimusten osalta. Jäsenvaltioiden olisi tarjottava tietoa ja apua velvoitteiden ja riskinarviointivaatimusten noudattamisesta. Jäsenvaltioiden apuun voisi sisältyä teknistä ja taloudellista tukea sekä **erityiskoulutusta kaikelle pellettejä käsittelevälle pk-yritysten henkilöstölle**. Jäsenvaltioiden on toimia toteuttaessaan noudatettava valtioneuvoston päätöksiä.

Or. en

Tarkistus 3

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 32 kappale

Komission teksti

(32) **Pellettien toimitusketjuun kuuluvien mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten yritysten**, jäljempänä 'pk-yritykset', olisi noudatettava tässä asetuksessa säädettyjä asiaankuuluvia velvoitteita. **Niille voi kuitenkin aiheutua suhteellisesti suurempia kustannuksia ja vaikeuksia joidenkin velvoitteiden noudattamisesta**. **Komission olisi lisättävä talouden toimijoiden ja liikenteenharjoittajien tietoisuutta**

Tarkistus

(32) **Koska mikroyritykset sekä pienet ja keskisuuret yritykset**, jäljempänä 'pk-yritykset', **vastaavat merkittävästä osasta pellettien toimitusketjua, niiden** olisi noudatettava tässä asetuksessa säädettyjä asiaankuuluvia velvoitteita. **Komission olisi lisättävä talouden toimijoiden ja liikenteenharjoittajien tietoisuutta tarpeesta estää pellettihävikkiä ottaen huomioon Koillis-Atlantin merellisen ympäristön suojelua koskevan**

tarpeesta estää pellettihävikkiä. Lisäksi komission olisi laadittava koulutusmateriaalia, *joka auttaa niitä* täyttämään velvoitteensa, erityisesti riskinarviointivaatimusten osalta. Jäsenvaltioiden olisi tarjottava tietoa ja apua velvoitteiden ja riskinarviointivaatimusten noudattamisesta. Jäsenvaltioiden apuun voisi sisältyä teknistä *ja* taloudellista tukea *sekä pk-yrityksille annettavaa erityiskoulutusta.* Jäsenvaltioiden on toimia toteuttaessaan noudatettava valtioneuvoston päätöksiä.

yleissopimuksen (OSPAR) osapuolten antaman ei-sitovan suosituksen. Lisäksi komission olisi laadittava koulutusmateriaalia *yhteistyössä kaikkien asiaankuuluvien sidosryhmien kanssa, jotta autetaan talouden toimijoita ja liikenteenharjoittajia* täyttämään velvoitteensa, erityisesti riskinarviointivaatimusten osalta. Jäsenvaltioiden olisi tarjottava tietoa ja apua velvoitteiden ja riskinarviointivaatimusten noudattamisesta. Jäsenvaltioiden apuun voisi sisältyä teknistä *tukea ja pk-yrityksille annettavaa erityiskoulutusta sekä mikro- ja pienyrityksille* taloudellista tukea *ja pääsy rahoitusmahdollisuuksiin.* Jäsenvaltioiden on toimia toteuttaessaan noudatettava valtioneuvoston päätöksiä.

Or. en

Tarkistus 4 Maria Spyra

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 32 kappale

Komission teksti

(32) *Pellettien toimitusketjuun kuuluvien mikroyritysten sekä pienten ja keski suurten yritysten, jäljempänä 'pk-yritykset', olisi noudatettava tässä asetuksessa säädettyjä asiaankuuluvia velvoitteita. Niille voi kuitenkin aiheutua suhteellisesti suurempia kustannuksia ja vaikeuksia joidenkin velvoitteiden noudattamisesta.* Komission olisi lisättävä talouden toimijoiden ja liikenteenharjoittajien tietoisuutta tarpeesta estää pellettihävikkiä. Lisäksi komission olisi laadittava koulutusmateriaalia, joka auttaa niitä täyttämään velvoitteensa, erityisesti riskinarviointivaatimusten osalta. Jäsenvaltioiden olisi tarjottava tietoa ja apua velvoitteiden ja riskinarviointivaatimusten noudattamisesta.

Tarkistus

(32) *Koska mikroyritykset sekä pienet ja keski suuriset yritykset, jäljempänä 'pk-yritykset', vastaavat merkittävästä osasta pellettien toimitusketjua, niiden* olisi noudatettava tässä asetuksessa säädettyjä asiaankuuluvia velvoitteita. Komission olisi lisättävä talouden toimijoiden ja liikenteenharjoittajien tietoisuutta tarpeesta estää pellettihävikkiä. Lisäksi komission olisi laadittava koulutusmateriaalia, joka auttaa niitä täyttämään velvoitteensa, erityisesti riskinarviointivaatimusten osalta. Jäsenvaltioiden olisi tarjottava tietoa ja apua velvoitteiden ja riskinarviointivaatimusten noudattamisesta. Jäsenvaltioiden apuun voisi sisältyä teknistä ja taloudellista tukea sekä pk-yrityksille annettavaa erityiskoulutusta.

Jäsenvaltioiden apuun voisi sisältyä teknistä ja taloudellista tukea sekä pk-yrityksille annettavaa erityiskoulutusta. Jäsenvaltioiden on toimia toteuttaessaan noudatettava valtioneuvoston päätöksiä.

Jäsenvaltioiden on toimia toteuttaessaan noudatettava valtioneuvoston päätöksiä.

Or. en

Tarkistus 5 **Maria Spyraki**

Ehdotus asetukseksi **12 artikla – 1 kohta**

Komission teksti

1. Komissio laatii tiedotus- ja koulutusmateriaalia tässä asetuksessa säädettyjen velvoitteiden asianmukaisesta täytäntöönpanosta kuullen talouden toimijoiden, liikenteenharjoittajien ja sertifioijien, myös mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten yritysten, edustajia ja yhteistyössä toimivaltaisten viranomaisten kanssa.

Tarkistus

1. Komissio laatii **kuuden kuukauden kuluessa tämän asetuksen voimaantulosta** tiedotus- ja koulutusmateriaalia tässä asetuksessa säädettyjen velvoitteiden asianmukaisesta täytäntöönpanosta. **Tämä tehdään ottaen huomioon Koillis-Atlantin merellisen ympäristön suojelua koskevan yleissopimuksen (OSPAR) osapuolten antaman ei-sitovan suosituksen**, kuullen talouden toimijoiden, liikenteenharjoittajien ja sertifioijien, myös mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten yritysten, edustajia ja yhteistyössä toimivaltaisten viranomaisten kanssa. **Ammatillista koulutusta varten myönnetään varoja ohjeasiakirjojen, kurssimateriaalien ja podcast-tallenteiden muodossa olevan koulutusmateriaalin kehittämiseen, jotta voidaan tavoittaa koko kohdeala kunkin jäsenvaltion kielellä.**

Or. en

Tarkistus 6 **Miapetra Kumpula-Natri, Laura Ballarín Cereza, Andris Ameriks**

Ehdotus asetukseksi **12 artikla – 1 kohta**

Komission teksti

1. Komissio **laatii** tiedotus- ja koulutusmateriaalia tässä asetuksessa säädettyjen velvoitteiden asianmukaisesta täytäntöönpanosta kuullen talouden toimijoiden, liikenteenharjoittajien ja sertifioijien, myös mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten yritysten, **edustajia ja yhteistyössä toimivaltaisten viranomaisten kanssa.**

Tarkistus

1. Komissio **ja toimivaltaiset viranomaiset laativat kuuden kuukauden kuluessa tämän asetuksen voimaantulosta** tiedotus- ja koulutusmateriaalia tässä asetuksessa säädettyjen velvoitteiden asianmukaisesta täytäntöönpanosta. **Tämä tehdään Koillis-Atlantin merellisen ympäristön suojelua koskevan yleissopimuksen (OSPAR) osapuolten antaman ei-sitovan suosituksen perusteella ja** kuullen talouden toimijoiden, liikenteenharjoittajien ja sertifioijien, myös mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten yritysten, **työmarkkinaosapuolten, kansalaisyhteiskunnan ja kansalaisjärjestöjen edustajia.**

Or. en

Tarkistus 7

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus asetukseksi

12 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Komissio laatii tiedotus- ja koulutusmateriaalia tässä asetuksessa säädettyjen velvoitteiden asianmukaisesta täytäntöönpanosta kuullen talouden toimijoiden, liikenteenharjoittajien ja sertifioijien, myös mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten yritysten, edustajia ja yhteistyössä toimivaltaisten viranomaisten kanssa.

Tarkistus

1. Komissio laatii **kuuden kuukauden kuluessa tämän asetuksen voimaantulosta** tiedotus- ja koulutusmateriaalia tässä asetuksessa säädettyjen velvoitteiden asianmukaisesta täytäntöönpanosta **ottaen huomioon Koillis-Atlantin merellisen ympäristön suojelua koskevan yleissopimuksen (OSPAR) osapuolten hyväksymän ei-sitovan suosituksen. Tämä on tehtävä** kuullen **asiaankuuluvia sidosryhmiä, mukaan lukien** talouden toimijoiden, liikenteenharjoittajien ja sertifioijien, myös mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten yritysten, edustajia **sekä kansalaisyhteiskunnan järjestöjä**, ja yhteistyössä toimivaltaisten viranomaisten kanssa.

Tarkistus 8
Maria Spyra

Ehdotus asetukseksi
12 artikla – 2 kohta – 1 alakohta

Komission teksti

Jäsenvaltioiden on varmistettava, että talouden toimijat ja liikenteenharjoittajat, erityisesti mikroyritykset sekä pienet ja keskisuuret yritykset, saavat tietoa ja apua tämän asetuksen noudattamisessa.

Tarkistus

Jäsenvaltioiden on varmistettava, että talouden toimijat ja liikenteenharjoittajat, erityisesti mikroyritykset sekä pienet ja keskisuuret yritykset, saavat tietoa ja apua tämän asetuksen noudattamisessa, ***mukaan lukien lähiopetuksena järjestettävissä koulutustilaisuuksissa.***

Or. en

Tarkistus 9
Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus asetukseksi
12 artikla – 2 kohta – 1 alakohta

Komission teksti

Jäsenvaltioiden on varmistettava, että talouden toimijat ja liikenteenharjoittajat, ***erityisesti mikroyritykset sekä pienet ja keskisuuret yritykset,*** saavat tietoa ja apua tämän asetuksen noudattamisessa.

Tarkistus

Jäsenvaltioiden on varmistettava, että talouden toimijat ja liikenteenharjoittajat saavat tietoa ja apua tämän asetuksen noudattamisessa.

Or. en

Tarkistus 10
Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus asetukseksi
12 artikla – 2 kohta – 2 alakohta – johdantokappale

Komission teksti

Rajoittamatta sovellettavien
valtiontukisääntöjen soveltamista
ensimmäisessä alakohdassa tarkoitettu tuki
voidaan antaa seuraavissa muodoissa:

Tarkistus

Rajoittamatta sovellettavien
valtiontukisääntöjen soveltamista
ensimmäisessä alakohdassa tarkoitettu tuki
voidaan antaa ***mikro- ja pienyrityksille***
seuraavissa muodoissa:

Or. en

Tarkistus 11
Maria Spyraiki

Ehdotus asetukseksi
12 artikla – 2 kohta – 2 alakohta – johdantokappale

Komission teksti

Rajoittamatta sovellettavien
valtiontukisääntöjen soveltamista
ensimmäisessä alakohdassa tarkoitettu tuki
voidaan antaa seuraavissa muodoissa:

Tarkistus

Rajoittamatta sovellettavien
valtiontukisääntöjen soveltamista
ensimmäisessä, ***toisessa ja kolmannessa***
alakohdassa tarkoitettu tuki voidaan antaa
seuraavissa muodoissa:

Or. en

Tarkistus 12
Maria Spyraiki

Ehdotus asetukseksi
12 artikla – 2 kohta – 2 alakohta – a alakohta

Komission teksti

a) taloudellinen tuki;

Tarkistus

a) taloudellinen tuki, ***mukaan lukien***
EU:n eri rahastojen käyttö;

Or. en

Tarkistus 13
Miapetra Kumpula-Natri, Laura Ballarín Cereza, Andris Ameriks

Ehdotus asetukseksi
12 artikla – 2 kohta – 2 alakohta – a alakohta

Komission teksti

a) taloudellinen tuki;

Tarkistus

a) taloudellinen tuki, **myös verokannustimilla**;

Or. en

Tarkistus 14

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus asetukseksi

12 artikla – 2 kohta – 2 a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

Keskisuurille yrityksille voidaan antaa tukea tämän artiklan 2 kohdan c ja d alakohdassa vahvistetussa muodossa.

Or. en

Tarkistus 15

Maria Spyraiki

Ehdotus asetukseksi

12 artikla – 2 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

2 a. Tarvittavien laitteiden hankintaa on helpotettava.

Or. en

Tarkistus 16

Miapetra Kumpula-Natri, Laura Ballarín Cereza, Andris Ameriks

Ehdotus asetukseksi

12 artikla – 3 kohta

Komission teksti

Tarkistus

3. Jäsenvaltioiden on edistettävä

3. Jäsenvaltioiden on **voimakkaasti**

sertifioijien henkilöstön pätevöitymistä koskevia koulutusohjelmia.

edistettävä sertifioijien henkilöstön pätevöitymistä koskevia koulutusohjelmia.

Or. en

Tarkistus 17
Ivars Ijabs, Martina Dlabajová

Ehdotus asetukseksi
12 artikla – 3 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 a. Pellettien toimitusketjuun kuuluvat mikroyritykset sekä pienet ja keskisuuret yritykset, jäljempänä 'pk-yritykset', vapautetaan tässä asetuksessa säädetyistä asiaankuuluvista velvoitteista.

Or. en

Tarkistus 18
Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus asetukseksi
17 artikla – 1 kohta

Komission teksti

Tarkistus

Siirretään komissiolle valta antaa **19** artiklan mukaisesti delegoituja säädöksiä, joilla muutetaan liitteitä I–V tekniikan ja tieteen kehityksen huomioon ottamiseksi.

Siirretään komissiolle valta antaa **18** artiklan mukaisesti delegoituja säädöksiä, joilla muutetaan liitteitä I–V tekniikan ja tieteen kehityksen huomioon ottamiseksi.

Or. en

Tarkistus 19
Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus asetukseksi
17 artikla – 2 kohta – d alakohta

Komission teksti

d) mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten yritysten *erityistarpeet*.

Tarkistus

d) mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten yritysten *erityiset rakenteelliset rajoitukset*.

Or. en

Tarkistus 20

Ivars Ijabs, Martina Dlabajová

Ehdotus asetukseksi

17 artikla – 2 kohta – d alakohta

Komission teksti

d) *mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten yritysten erityistarpeet*.

Tarkistus

d) *mikroyrityksille ja pienille ja keskisuurille yrityksille myönnettävät vapautukset*.

Or. en